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Gache électrique 8520A/8521

Référence : 028169

Boim

Références produits

REFERENCE
028169
028170
028171
077982
077983

077984

MODE
Emission
Emission
Emission
Rupture
Rupture

Rupture

Description

Gache électrique réglable avec dispositif de déblocage.

Réglable en vertical et en horizontal. Applicable sur profils

coplanaires et sur ceux avec recouvrement de 0 a 24 mm,

sans l'aide de cales supplémentaires.

Modeéle pour commande a distance.

Livrée avec un sélecteur (décondamnation manuelle).

Modéle 8520A : Emission.
Modele 8521 : Rupture.

FINITION
Gris RAL 9006
Blanc RAL 9010
Noir RAL 9005
Gris RAL 9006
Blanc RAL 9010

Noir RAL 9005

TENSION

8-12 V CA

8-12 V CA

8-12 V CA

8-12 V CA

8-12 V CA

8-12 V CA

UNITE DE VENTE
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece
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