

Gâche électrique 8520A/8521

Référence : 028169





Description

Gâche électrique réglable avec dispositif de déblocage. Réglable en vertical et en horizontal. Applicable sur profils coplanaires et sur ceux avec recouvrement de 0 à 24 mm, sans l'aide de cales supplémentaires.

Modèle pour commande à distance.

Livrée avec un sélecteur (décondamnation manuelle).

Modèle 8520A : Émission. Modèle 8521 : Rupture.

Références produits

RÉFÉRENCE	MODE	FINITION	TENSION	UNITÉ DE VENTE
028169	Émission	Gris RAL 9006	8-12 V CA	1 pièce
028170	Émission	Blanc RAL 9010	8-12 V CA	1 pièce
028171	Émission	Noir RAL 9005	8-12 V CA	1 pièce
077982	Rupture	Gris RAL 9006	8-12 V CA	1 pièce
077983	Rupture	Blanc RAL 9010	8-12 V CA	1 pièce
077984	Rupture	Noir RAL 9005	8-12 V CA	1 pièce